

Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.PAZGİR.2023/495-1572
Konu: KENYA (NAİROBİ) TİCARET HEYETİ 11-15 EYLÜL

İstanbul, 08/06/2023

Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar

Umuma mahsus pasaport sahibi Türk vatandaşları Kenya'ya yapacakları seyahatlerde vizeye tabidir. Umuma mahsus pasaport sahibi vatandaşlarımızın vizeleri için:

1-Kenya'ya varışta, en az 6 ay geçerli pasaport, otel rezervasyonu, seyahat programı, (turist olarak gidiliyorsa) ziyaret edilecek yerlerin listesi, (iş veya arkadaş ziyareti için gidiliyorsa) ilgili şahıs ya da şirketin davet mektubu gibi tamamlayıcı belgelerin vize için sınır polisine ibraz edilmesi istenebilmektedir.

(<https://www.mfa.gov.tr/kenya-seyahat-edecek-turk-vatandaslarinin-dikkatine.tr.mfa>)

2-Online vize almak isteyenler için gidiş tarihinden en az 1 hafta önce başvuru tavsiye edilir.(<http://evisa.go.ke/>) Önceden elektronik vize (e-vize) alınmışsa, bunun bilgisayar çıktısının da sınır polisine ibrazı zorunludur.

3-Diplomatik, Hizmet ve Hususi Pasaport hamili Türk vatandaşları 180 gün içinde 90 günü aşmamak kaydıyla, turizm ve iş görüşmesi amaçlı seyahatlerinde vizeden muafır.

4-Kenya'ya seyahat edecek vatandaşlarımızın çeşitli bulaşıcı hastalıklarla ilgili olarak gerekli aşılarını yaptırmaları gerekmektedir. Sahra-altı Afrika'da yaygın olarak görülen sıtma hastalığı, 1700 metre rakımda yer alması nedeniyle Nairobi'de görülmemektedir. Ancak, Nairobi dışındaki kırsal bölgelere seyahat edecek vatandaşlarımızın sıtmayla ilgili tedbir almaları tavsiye olunur. Kenya'ya seyahat etmeden önce alınması gerekli sağlık tedbirlerine ve aşılara ilişkin güncel bilgilere <http://www.seyahatsagligi.gov.tr> internet adresinden ulaşılabilir. Kenya'ya Türkiye'den değil de, sarı humma hastalığı bakımından riskli ülkelerden birinden geliniyorsa, Kenya'ya girişte sarı humma aşısı belgesinin gösterilmesi zorunludur. Hangi ülkelerin sarı humma hastalığı bakımından riskli kabul edildiği konusunda Dünya Sağlık Örgütü'nün web sayfasından güncel bilgi almak mümkündür.



(<http://www.who.int/csr/disease/yellowfev/en/>)

5-Katılımcıların Kenya'ya girişlerinde Covid-19 aşısı yapıldığını gösteren uluslararası aşısı sertifikalarını ibraz etmeleri zorunludur. Covid-19 aşısı yaptırmamış vatandaşlarımızın ise, ülkeye varışlarından en geç 72 saat önce yapılmış negatif Covid-19 PCR test sonucu ibraz etmeleri zorunludur.

6-Katılım bedeli, aşağıda belirtilen paket kapsamında ekonomi sınıfı uçak bileti ile seyahat için 25.000-TL'dir. Katılım bedelleri, ön başvuru onayı alındıktan sonra tahsil edilecek olup, <https://delegations.tim.org.tr/> sitesi üzerinden kredi kartı ile veya TİM Banka hesaplarına havale ile yapılabilmektedir.

7-Heyet hazırlık çalışmaları kapsamında B2B eşleştirme hizmeti alınan firmaya ödeme yapılması, uçak biletlerinin kesilmesi ve otel rezervasyonlarının yapılmasının ardından katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesi yapılamamaktadır.

Sayı: 53654767-TİM.00.GSK.PAZGİR.2023/495-1572
Konu: KENYA (NAİROBİ) TİCARET HEYETİ 11-15 EYLÜL

İstanbul, 08/06/2023

Katılım Ücretine Dahil Olan Hizmetler:

İstanbul-Nairobi-İstanbul Gidiş-Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti

5 yıldızlı otelde 3 gece konaklama

İkili İş Görüşmeleri (B2B)

Toplantı günü öğle ve akşam yemekleri

Seyahat Sağlık Sigortası

Heyet kapsamındaki transferler

Toplantı günü gerek duyulduğunda tercüman hizmeti

Ayrıntılı Bilgi için:

Furkan ÇETİN

E-posta: furkancetin@tim.org.tr Tel: 444 08 46 Dahili :1418

Cemal ÇAKIROĞLU

E-posta: cemalcakiroglu@tim.org.tr Tel: 444 08 46

